
fllrl Potvr zenr Objednávky
3M česko, spol. s r.o,
V ?atku2343124
,l48 00 PRAHA
Česká Republika

rM Česko. spo|. s r.o. IV Parku 2343/24| 'l4800 Praha + |Česká Republika ID|Č|CZ4l195698 |lČo: a] 195698 i lMěstský soud v Praze, oddíl C, v|ožka 3729 |www.3m.cz ]

Cbchodnívztah mezi Kupujícím/Odběratelem a 3M se řídíObchodními podmínkami spo|ečnosti 3M Česko, spol. s r.o. účinnými v době uzaýření
kupnl smlouVy, rreré jsou kdispozici na inteřnetových stránkách WWW,3M.cz. Pokud všakbyla mezi 3M a Kupujícím uzavřena Distributorská smlouva, Rámcová kupní
smlouva, nebojiná smIouva o dodávkách VYrobků 3M, mají ustanovenítakové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost.5poIečnost má

uzavřenou smIouvu o sdruŽeném plnění se spoIečností EKO- KoM a.s. pod klientským číslem EK-F00000023. Pokud je na této faktu ře eIektrozařízení, je v jeho ceně zahrnut
recyklačnípopIatek REMA systému (ceník je uveden na WWW.remasystem.cz).

Kopie
Strana 1 z 2

Odesí|atel

4009

3M DABRoWA GoRNlCZ

Datum Vaší
objednávky

02.o2.2021

Datum objednávky
3M

02.o2.2021

Požadovaný
termín dodání

Vaše
reference

2344164

3M reference

4012792260

PIatební podmínky

90 dní od data vystavení faktury

Dopravce Dodací podmínky

DAP DAP

3M kontakt

TeIefon:
Fax:

E,mail;

Fakturační adresa:

Fakultni nemocnice v Motole
V uvalu 84/1
1 50 06 PRAHA 5
čE5KÁ REPUBLlKA

Číslozákazníka: 16221421

Korespondenční adresa:

Fakultni nemocnice v Motole
V uvalu 84/1
1 50 06 PRAHA 5

čtsxÁ RepugLtrn

Llslozakaznlka: Ib22|42|

t]odaci adresa:

FAKULTNI NEMOCNlCE V MOTOLE
SZM FN MOTOL,
V UVALU 84/1
1 50 06 PRAHA 5 MoToL
ČESKÁ REPUBLlKA

ČísIo zákazníka: 20273011

Poznámky:

Položka

3M skladové číslo
3M lD

EAN/UPc č.

Katalogové číslo
Vaše číslo položky

Popis
obi

množství
MnožstVí
k dodání

Požadovaný
termín dodání

Předpok|.
termín dodání

Jed notková
cena

částka

10 71 00025005

04046] 19l9]905

52500

3M-" Bair Hugger'" Přikryivka spodní části tě|a,
mode| 52500

Země původu: Německo

i,,

13

BoX

13

BoX

05.02.2021

(\

05,02.2021 ,] 264,0800 1 6 433,04

20 71 001 33899

0405459631 1 558

62200

3M* BAlR HUGGER* FLEX|BlLNÍ PŘlKRÝVKA NA
HoRNÍ PoLoVlNU TĚLA 622O0

Země původu: Německo

CONTRACT #:S30045083 1 20

12

BoX

1z

BoX

04.02.2021 1 
,]20,0000

1 3 440,00

30 7100212589

5070738l79o2o7

5850]

3M'" Bair Hugger'" Podložka pro Iitotomické
zákroky, model 58501

Země původu: U5A

CONTRACT #:530045083 1 20

8

BoX BoX

04.o2.2021 2 01 7,0000 1 6 1 36,00

40 7100212587

507o7381790221

63500

3M'" Bair Huggeť" Pod ožka pro plný přístup,
model 63500

Země původu: USA

CONTRACT #:S30045083 1 20

12

BoX

12

BoX

04.02,2021 1 869,3200 22 431,84

Částka ceIkem bez DPH f Cena bez
DPH:

68 440,88 CZK



3nil Potvr zení Objednávky
Kopie

Strana 2 z 2

Vaše 3M reference/ 3i\4

40127922602344164

Dodatečné poplatky mohou být zahrnuty v objednávce

.L

3MČesko,soot sr.o.IVParku2343/24|148ooPraha4|ČeskáRepublikaIDlČ:cz4119569sIlČo:41 195698|MěstskýsoudVPraze,oddíl C,vložka3729|WWW.3m.c!'|
Obchodnívztah mezi Kupujícím/Odběratelem a 3M se řídíObchodními podmínkami společnosti 3M česko, spol. s r.o. účinnými v době uzavření)<upní

5mlouvý Které jsou k dispozici na internetovlic\stránkách WWW.3M.cz. Pokud však byla mezi 3M a Kupujícím uzavřena Distributorská smlouva, Rámcová kupní smlouva,
nebojiná smlouva o dodávkách VýrobkŮ 3M, mají ustanovenítakové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost. společnost má uzavřenou

smlouvu o sdruŽeném plnění se spoleČností EKo- KoM a.s. pod klientským číslem EK-Foooooo23. Pokud je na této faktuře elektrozařízení, je vjeho ceně zahrnut recyklační
poplatek REMA systému (ceník je uveden na WWW.remasystem.cz),

t\

,i,


